

דיסני קרוז ליוון חוזרת ליוון בקיץ 2021

Posted on 26 בפברואר 2020 by עוזי בכר



בעונת הקיץ 2021 דיסני קרוז ליוון תציע מסלולי שייט באלסקה, קאריביים 🇬🇷 באהמה, נמלים חדשים ביוון, שבדיה ונורבגיה

Categories: [חדשות](#), [ראשי](#)

Tag: [דיסני קרוז ליוון](#)

בקיץ 2021 דיסני קרוז ליוון תציע מגוון רחב של מסלולי שייט ברחבי העולם, כולל חזרה ליוון, לבקשת הנוסעים, עם עגינה בשלושה נמלים חדשים ויעדים חדשים בשבדיה ונורבגיה. ההזמנות פתוחות לקהל החל מ-28 בפברואר 2020.

דיסני מג'יק

החל ממאי ליולי, תפעיל דיסני מג'יק הפלגות לאיי יוון, ספרד והרביירה הצרפתית. החל מסוף חודש יולי ועד ספטמבר תשייט האונייה באיים הבריטיים, צפון אירופה, הים הבלטי, איסלנד והפיורדים הנורבגיים.

דיסני מג'יק תעגון ביעדים קסומים כמו סנטורני עם הבתים הציוריים הצבועים בלבן, מיקונוס עם החופים היפיפים

לאורך הים האגאי הכחול. 4 הפלגות מיוחדות בן 8 ל-11 לילות תבקרנה באיים היווניים. בנוסף לעגינות בקטקולון, קפלוניה ☒ נמל יציאה להפלגות עבור דיסני בפעם הראשונה.

הפלגה נוספת תבקר בדוברובניק קרואטיה, המכונה פנינת הים האדריאטי. העיר העתיקה מתקופת ימי הביניים- אתר מורשת עולמית של אונסק"ו.

נמלי יציאה נוספים כוללים את הערים ויסבי (Visby) שבדיה והכפר איידפיורד (Eidfjord) נורבגיה, למרגלות הרדנגרווידה ☒ הפארק הלאומי הגדול ביותר בנורבגיה.



האי סנטוריני יוון. צילום דיסני

דיסני וונדר

האונייה חוזרת לאלסקה לעונת הקיץ 2021 ומציעה את הנופים עוצרי הנשימה, הקרחונים וחיות הבר של האזור. היציאה מוונקובר שבקנדה למסלולי 7 לילות עם עגינות בג'ונו, סקאגווי, קטצ'קן וקרחון דאוס. הפלגה אחת של 9 לילות תבקר בקרחון האברד, Icy Strait Point, סיטקה, ג'ונו וקצ'יקן. הפלגה נוספת של 5 לילות תבקר בקרחון דאוס וקצ'יקן.

דיסני דרים

הפלגות של 3 לילות ל-9 לילות במגוון יעדים, כשרובן תעגונה גם באי הפרטי של החברה Castaway Cay.

חוויות משולבות

אפשרויות רכישה של חבילות הכוללות את אלסקה עם צפון אירופה באמצעות **Adventures by Disney** שירותי יעד עם המדרכים המנוסים של דיסני.

* למידע נוסף פנו לצוות המומחים של חברת **אראי סיטונאי נסיעות בע"מ** משווקים רשמיים של דיסני וורלד בישראל משנת 1989.



דיסני ג'יק עוגנת באי הפרטי של דיסני קרוז לייז. צילום דיסני

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק **"קרוז חלום של הפלגה"** הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet